
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE

SERVIZIO 14 Resp.le Serv. Lo Meo  Vincenzo Giuseppe DIRIGENTE vincenzo.lomeo@regione.sicilia.it 0917070907 3204319727

SERVIZIO 14 Alessandretto  Francesco EX PIP

SERVIZIO 14 Alessi  Giuseppe FUNZIONARIO DIRETTIVO giuseppe.alessi@regione.sicilia.it 0917077426

SERVIZIO 14 Ammirata  Giovanni FUNZIONARIO DIRETTIVO giovanni.ammirata@regione.sicilia.it 0917070944 3371023592

SERVIZIO 14 Bonura  Salvatore EX PIP

SERVIZIO 14 Calderone  Antonino ISTRUTTORE DIRETTIVO antonino.calderone@regione.sicilia.it 0917077415 3204335588

SERVIZIO 14 Camastra  Alessandro EX PIP

SERVIZIO 14 Carlino  Leonardo OPERATORE leonardo.carlino@regione.sicilia.it 3346962341

SERVIZIO 14 Castronovo  Rosa EX PIP

SERVIZIO 14 Cataldo  Monica EX PIP

SERVIZIO 14 Cavarretta  Roberta COLLABORATORE roberta.cavarretta@regione.sicilia.it 0917070980

SERVIZIO 14 Colletti  Onofrio COLLABORATORE onofrio.colletti@regione.sicilia.it 0917077432

SERVIZIO 14 Comito  Daniela EX PIP

SERVIZIO 14 Cucco  Maria ISTRUTTORE DIRETTIVO maria.cucco@regione.sicilia.it 3204646815

SERVIZIO 14 De Luca  Federico OPERAIO 0917070908

SERVIZIO 14 Di Gregorio  Francesco Paolo ISTRUTTORE DIRETTIVO fpaolo.digregorio@regione.sicilia.it 0917070977

SERVIZIO 14 D'india  Fabio EX PIP fabio.dindia@regione.sicilia.it 0917077472

SERVIZIO 14 D'Ugo  Francesco ISTRUTTORE DIRETTIVO francesco.dugo@regione.sicilia.it 0917070933 3204335810

SERVIZIO 14 Enea  Giovanni ISTRUTTORE DIRETTIVO giovanni.enea@regione.sicilia.it 0917077475 3204778528

SERVIZIO 14 Francaviglia  Salvatore OPERAIO 0917070933

SERVIZIO 14 Geluso  Vincenzo COLLABORATORE

SERVIZIO 14 Giunta  Rosalia EX PIP

SERVIZIO 14 La Fata  Francesco 3346823374

SERVIZIO 14 Leonarda  Angelo SAS

SERVIZIO 14 Lepre  Antonino ISTRUTTORE DIRETTIVO

SERVIZIO 14 Levantino  Giuseppe EX PIP 0917077472

SERVIZIO 14 Lo Coco  Linda Angela FUNZIONARIO DIRETTIVO l.lococo@regione.sicilia.it 0917070931 3921175391

SERVIZIO 14 Lucchese  Renato CONSORZIO

SERVIZIO 14 Mangiapane  Angelo ISTRUTTORE DIRETTIVO 3204778502

SERVIZIO 14 Marcellino  Giuseppe Antonino FUNZIONARIO DIRETTIVO gmarcellino@regione.sicilia.it 0917070920 3288604933

SERVIZIO 14 Massimino  Gioacchino ISTRUTTORE DIRETTIVO gioacchino.massimino@regione.sicilia.it 3804699440

SERVIZIO 14 Mendola  Alessandro EX PIP

SERVIZIO 14 Migliore  Giuseppe ISTRUTTORE DIRETTIVO

SERVIZIO 14 Misseri  Giovanni ISTRUTTORE DIRETTIVO giovanni.misseri@regione.sicilia.it 0917070926 3204335802

SERVIZIO 14 Monte  Patrizio Ciro ISTRUTTORE DIRETTIVO patriziociro.monte@regione.sicilia.it 3204335813

SERVIZIO 14 Orlando  Francesco FUNZIONARIO DIRETTIVO francesco.orlando@regione.sicilia.it 0917070920 3351997126

SERVIZIO 14 Pastorella  Martina EX PIP

SERVIZIO 14 Pizzitola  Maria Luisa ISTRUTTORE DIRETTIVO marialuisa.pizzitola@regione.sicilia.it

SERVIZIO 14 Rizzo  Rosa COLLABORATORE rosa.rizzo@regione.sicilia.it

SERVIZIO 14 Russo  Giuseppina ISTRUTTORE DIRETTIVO giuseppina.russo@regione.sicilia.it 0917070917

SERVIZIO 14 Sabatino  Biagio FUNZIONARIO DIRETTIVO biagio.sabatino@regione.sicilia.it 0917070970

SERVIZIO 14 Santino  Salvatore OPERAIO salvatore.santino@regione.sicilia.it 0917077426

SERVIZIO 14 Saporito  Roberto COLLABORATORE roberto.saporito@regione.sicilia.it 0917070970

SERVIZIO 14 Scalera  Fulvio EX PIP

SERVIZIO 14 Scherma  Laura EX PIP

SERVIZIO 14 Serio  Giuseppa EX PIP 0917070904

SERVIZIO 14 Speciale  Giovanni CONSORZIO

SERVIZIO 14 Taravella  Antonino SAS antonino.taravella@regione.sicilia.it 0921911311

SERVIZIO 14 Vassallo  Mario ISTRUTTORE DIRETTIVO 3804699432

SERVIZIO 14 Vitrano  Rosario FUNZIONARIO DIRETTIVO r.vitrano@regione.sicilia.it 3281886598

SERVIZIO 14 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI PALERMO

tel. 0917070967 - mail: servizio.pa.svilupporurale@regione.sicilia.it

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE

DIRIGENTE GENERALE: MARIO CANDORE

Centralino: 0917070924/0917077446 - tel. Segreteria: 0917077401  -  fax: 0919828984

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

Appl. gest. Excel

arch. S.Montemaggiore - Istr. Dir.

agg. 20/01/2023 ore 13:06
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Dott. Giuseppe Leotta


